

Otázka:

Môžu sa maliarske práce vykonať striekaním?

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ požaduje ručné maľovanie priestorov v zmysle Opisu predmetu zákazky v časti Povinnosti dodávateľa, kde upresnené ručné nanášanie. Striekanie nie je možné, vzhľadom na to že sa maľovanie bude uskutočňovať za nepretržitej prevádzky v priestoroch Ministerstva školstva, vedy výskumu a športu SR.

Otázka:

Budú maliarske práce požadované naraz vo všetkých objektoch uvedených vo Výzve na predkladanie ponúk?

Odpoveď:

Požiadavka na maliarske práce bude v objednávke objednávateľa a práce budú vykonávané postupne objekt po objekte podľa potreby s prihliadnutím na logickú postupnosť a efektívnosť prác.

Otázka:

Je možná obhliadka priestorov?

Odpoveď:

Obhliadka je možná po dohode termínu s kontaktnou osobou do lehoty na predkladanie ponúk.